
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“))

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: starostou Mgr. Robertem Stržínkem
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: Úprava zpevněných ploch v areálu ZŠ Šafaříkova
Předmět: Dodávky
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P24V00000010
Místo: Valašské Meziříčí 
Datum: 23. 4. 2024
Evidenční číslo zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-017522

III. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je realizace akce dle projektové dokumentace: Úprava zpevněných 
ploch v areálu ZŠ Šafaříkova, zpracované společností LZ – PROJEKT plus s.r.o., se sídlem 
Hranická 271, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 06765734, která je přílohou 
zadávací dokumentace a v rozsahu Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
který je přílohou zadávací dokumentace. 

Jedná se zejména o tyto činnosti:
SO 01 Zpevněné plochy a parkoviště
Úprava a rozšíření stávajících parkovacích míst, úprava a předláždění stávajících chodníků a ploch 
pro pěší. 

SO 02 Oplocení 
Vybudování nového oplocení v místě vstupu do areálu školy z ulice Nerudova, včetně vstupní brány.

Předmětem veřejné zakázky je rovněž:
- vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště; 
- opatření k realizaci akce v průběhu školního roku, zajištění bezpečného přístupu žáků do 

školní budovy po celou dobu realizace akce, a to v koordinaci s vedením školy;
- vytýčení podzemních a nadzemních vedení inženýrských sítí a informování o zahájení díla 

dotčené orgány a správce sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních 
podmínek z těchto vyjádření vyplývající;

- pokud dojde činností dodavatele k poškození stávajících konstrukcí nebo prvků, je 
dodavatel povinen na vlastní náklady uvést poškozené konstrukce a prvky do stávajícího 
stavu; 

- vyhotovení dílenské/výrobní/ dokumentace, tam kde je potřeba; 
- uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu, pokud projektová 

dokumentace neurčí jinak;
- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla; 
- příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a 

prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle 
schválené projektové dokumentace;

- účast a poskytnutí součinnosti na řízení stavebního úřadu o užívání dokončené stavby, 
případně o vydání kolaudačního souhlasu a odstranění případných vad zjištěných 
stavebním úřadem v daném řízení atd.

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven:
- projektovou dokumentací s názvem „Úprava zpevněných ploch v areálu ZŠ Šafaříkova“, 

zpracovanou společností LZ – PROJEKT plus s.r.o., se sídlem Hranická 271, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 06765734  



- Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

- Rozhodnutím o umístění stavby a stavebním povolením č. j. MeUVM 103364/2017, sp. zn. 
SŘ/13617/2017/Hj ze dne 6. 11. 2017

- Rozhodnutím – prodloužení platnosti stavebního povolení č. j. MeUVM 150496/2019, sp. 
zn. SŘ/132244/2019/Hj ze dne 10. 12. 2019 

- Výzvou k podání nabídek včetně všech příloh.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:
- 45000000-7 Stavební práce
- 45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy
- 45340000-2 Instalace a montáž oplocení, zábradlí a bezpečnostních zařízení

Předpokládaná hodnota:  5 486.135,53 Kč bez DPH

IV. Cena sjednaná ve smlouvě
Cena sjednaná celkem bez DPH: 2 979 938,16 Kč bez DPH

V. Označení účastníků zadávacího řízení

Poř. 
číslo

Název dodavatele IČO Adresa

1 VACULA silniční s.r.o. 03181936 Růžová 972/1, 110 00 Praha

2 Dlažby Duda s.r.o. 05932700 Žižkova 213, 751 01 Tovačov

3 VYKI TOOLS GROUP s.r.o. 27833062
Purkyňova 1317/22, 741 01 
Nový Jičín

4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599
Pražská tř. 495, 370 04 České 
Budějovice

5 PORR a.s. 43005560
Dubečská 3238/36, 100 00 
Praha 10

6 Cobbler s.r.o. 46578463
Zašová-Luhy 633, 756 51 
Zašová

7 IDS Valašské Meziříčí spol. s r.o. 61943134
Zašovská 750, 757 01 Valašské 
Meziříčí

8 Dopravní Stavby Silnic s.r.o. 07741561 Rybná 716/24, 110 00 Praha

9 JV Dalistav s.r.o. 02758725
Martinovská 3168/48, 723 00 
Ostrava

10 aostav s.r.o. 27792323
Zašovská 71, 757 01 Valašské 
Meziříčí

11 Mézl a Janíček s.r.o. 26851881 Zašová 170, 756 51 Zašová

12 Martin Urban 73257958
Lhota u Vsetína 315, 755 01 
Vsetín

13 KÁMENBAU s.r.o. 28659261 Vidče 581, 756 53 Vidče

14 OPEN RE-ECO. s.r.o. 27796477 Jiráskova 701, 755 01 Vsetín



VI. Nabídkové ceny a výsledek hodnocení nabídek

Poř. 

číslo
Název dodavatele IČO Nabídková cena

1 Cobbler s.r.o. 46578463 2 979 938,16 Kč bez DPH

2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 3 333 055,49 Kč bez DPH

3 VACULA silniční s.r.o. 03181936 3 549 394,31 Kč bez DPH

4 IDS Valašské Meziříčí spol. s r.o. 61943134 3 715 736,80 Kč bez DPH

5 Dlažby Duda s.r.o. 05932700 3 945 049,41 Kč bez DPH

6 KÁMENBAU s.r.o. 28659261 4 036 123,89 Kč bez DPH

7 PORR a.s. 43005560 4 176 093,76 Kč bez DPH

8 Dopravní Stavby Silnic s.r.o. 07741561 4 284 970,22 Kč bez DPH

9 aostav s.r.o. 27792323 4 371 441,19 Kč bez DPH

10 VYKI TOOLS GROUP s.r.o. 27833062 4 497 000,00 Kč bez DPH

11 OPEN RE-ECO. s.r.o. 27796477 4 891 565,49 Kč bez DPH

12 JV Dalistav s.r.o. 02758725 4 909 647,02 Kč bez DPH

13 Mézl a Janíček s.r.o. 26851881 5 112 659,56 Kč bez DPH

VII. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Martin Urban 73257958 3,98 Kč bez DPH

Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto účastníka ze zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. 
a) a c) ZZVZ, neboť nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení nesplnila zadávací podmínky a zároveň údaje 
uvedené tímto účastníkem neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na posouzení podmínek 
účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení. Účastník uvedl do elektronického nástroje nabídkovou cenu, která 
neodpovídala skutečnosti, což mohlo mít vliv na hodnocení nabídek. Nabídková cena nebyla zadána 
způsobem, který zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci, z tohoto důvodu ji zadavatel považoval za 
nabídku zpracovanou v rozporu se zadávacími podmínkami.

VIII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru

název IČO sídlo právní forma

Cobbler s.r.o. 46578463
č. p. 633, 756 51 

Zašová

společnost s ručením 

omezeným

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.



IX. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Bez využití poddodavatelů.

X. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit.

XI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

XII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Zjednodušený režim nebyl použit.

XIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

XIV. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků.

XV.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

XVII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 22. 04. 2024, evidenční číslo formuláře F2024-

017522.

Ve Valašském Meziříčí 23. 4. 2024

            

Mgr. Robert Stržínek

starosta


		2024-04-23T10:05:44+0200
	user_ts


		2024-04-23T13:10:41+0200




